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حمله سنگین هند به پاکستان؛ اسلامآباد: پاسخ قاطع و جامع میدهیم

ارتش هند ساعاتی پیش با حمله موشکی دستکم پنج نقطه در خاک پاکستان را هدف قرار داد و مقامات پاکستان

تاکید کردند به این «حمله بزدلانه» پاسخ محکم خواهند داد.

ارتش هند ساعاتی پیش با حمله موشکی دست کم پنج نقطه در خاک پاکستان را هدف قرار داد و مقامات پاکستان تاکید کردند
به این «حمله بزدلانه» پاسخ محکم خواهند داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری رویترز، شاهدان عینی از شنیده شدن صدای انفجارهای مهیب در منطقه کشمیر
تحت کنترل پاکستان خبر می دهند.

۴۳ کشته و زخمی در حمله هند به پاکستان

سخنگوی ارتش پاکستان اعلام کرد حملات هند به این کشور تاکنون ۸ کشته و ۳۵ زخمی برجای گذاشته است. همچنین تاکنون
از سرنوشت ۲ نفر اطلاعی در دست نیست.

مودی ناظر بر عملیات امشب هند

منابع هندی می گویند نارندرا مودی، نخست وزیر هند ناظر عملیات امشب دهلی نو علیه پاکستان بوده است. دهلی نو مدعی
است حملات به تمامی ۹ هدف در داخل خاک پاکستان با موفقیت کامل انجام شده است.

تلویزیون پاکستان به نقل از مقامات امنیتی از ساقط شدن سومین جنگنده هندی در عملیات امشب خبر داد.

وزیر اطلاعات پاکستان: پاسخی کوبنده به دشمن دادیم

وزیر اطلاعات پاکستان اعلام کرد که حمله بزدلانه هند به مردم بی گناه و مساجد پاکستان، توهینی به شرف و کرامت ملت ما
بود.

نیروهای مسلح پاکستان پاسخی کوبنده به دشمن دادند؛ پاسخی که بیانگر احساسات و آمال مردم پاکستان است.

درخواست دبیر کل سازمان ملل از هند و پاکستان برای خویشتنداری

آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل از حمله هند به پاکستان ابراز نگرانی شدید کرده و خواستار خوشیتنداری طرفین منازعه
شد. گوترش تاکید کرد: جهان نمی تواند شاهد رویارویی نظامی میان هند و پاکستان باشد.

برگزاری جلسه شورای امنیت ملی پاکستان

شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان خواستار برگزاری فوری جلسه شورای امنیت ملی کشور به دلیل حملات اخیر هند شد. قرار
است ساعت ۱۰ صبح امروز به وقت محلی این نشست برگزار و درباره نوع پاسخ به حملات هند تصمیم گیری شود.

پاکستان: هند حاکمیت ما را نقض کرد

وزارت خارجه پاکستان اعلام کرد که هند با شلیک تسلیحات دوربرد از آسمان خودش، حاکمیت پاکستان را نقض کرده است.

رایزنی وزرای خارجه ترکیه و پاکستان

در بحبوحه تبادل آتش بین پاکستان و هند، وزارت خارجه ترکیه اعلام کرد که هاکان فیدان، وزیر خارجه این کشور و همتای
پاکستانی اش درباره تحولات اخیر رایزنی کردند.
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هند: در حمله توپخانه ای پاکستان ۲ نفر زخمی شدند

پلیس هند اعلام کرد در پی حملات ارتش پاکستان به منطقه کشمیر تحت کنترل هند، ۲ زن مجروح شدند.

شهباز شریف: مردم و ارتش پاکستان می دانند چگونه پاسخ دشمن را بدهند

نخست وزیر پاکستان گفت: دشمن به شکلی ناجوانمردانه اقدام به حمله به ۵ منطقه در داخل خاک پاکستان کرد.

وی افزود: ما حق داریم به این تجاوز نظامی تحمیل شده توسط هند، پاسخ محکمی بدهیم. مردم و نیروهای مسلح پاکستان به
خوبی می دانند که چگونه با دشمن مقابله کنند.

دو جنگنده ارتش هند سرنگون شدند

آسوشیتدپرس به نقل از تلویزیون پاکستان اعلام کرد که در جریان تبادل آتش جاری بین هند و پاکستان تاکنون ۲ جنگنده ارتش
هند سرنگون شدند.

پاکستان: حمله هند بی پاسخ نخواهد ماند

خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از سخنگوی نیروهای مسلح پاکستان اعلام کرد: اسلام آباد در زمان و مکانی که خود انتخاب کند
به حمله هند پاسخ خواهد داد.

وی افزود: حمله هند قطعاً بی پاسخ نخواهد ماند.

تلویزیون پاکستان به نقل از مقامات امنیتی اعلام کرد نیروی هوایی پاکستان موفق به سرنگونی ۲ جنگنده هندی شده است

خبرهای تأیید نشده از سرگونی یک جنگنده هندی

خبرنگار المیادین در پاکستان اعلام کرد که گزارش های تأییدنشده حاکی از این است که ارتش پاکستان یک جنگنده هندی را
سرنگون کرده است.

ترامپ: حمله هند به پاکستان شرم آور است

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در واکنش به تبادل آتش بین هند و پاکستان گفت: من تازه فهمیدم که هند به پاکستان حمله
کرده&hellip;شرم آور است.

براساس اطلاعات و مسائل گذشته می دانستیم قراره اتفاقی رخ دهد؛ آنها مدت هاست که می جنگند، در واقع ده هاست که
می جنگند؛ امیدوارم هرچه زودتر تمام شود.

پاکستان: ادعای هند دروغین است

وزیر دفاع پاکستان اعلام کرد: برخلاف ادعای دروغین مقامات هندی، حملات امشب آنها نه مراکز تروریست ها بلکه اماکن
غیرنظامی را هدف قرار داد.

وی افزود: هند در حملات امشب از حریم هوایی خود اقدام به شلیک موشک به سوی خاک پاکستان کرد.

اکنون تبادل آتش گسترده در ۳ منطقه مرزی کشمیر میان نظامیان هندی و پاکستانی در جریان است.

ارتش هند اعلام کرد: بار دیگر شاهد نقض آتش بس در منطقه جامو و کشمیر از سوی ارتش پاکستان بودیم. ما به این نقض آتش
بس در زمان و مکان مناسب پاسخ خواهیم داد.
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یک مقام امنیتی پاکستان به رویترز اعلام کرد حملات هند به منطقه بهاولپور باعث جان باختن یک کودک و زخمی شدن دو
غیرنظامی دیگر شد.

هند: حداکثر خویشتن داری را از خود نشان دادیم

ارتش هند با صدور بیانیه ای اعلام کرد ما در انتخاب اهداف و روش اجرای عملیات امروز در پاکستان خویشتن داری قابل توجهی از
خود نشان دادیم.

دهلی نو از عدم تمایل خود به تشدید تنش ها در منطقه خبر داد. دولت هند مدعی است اقدامات ما علیه پاکستان سنجیده،
متمرکز و غیرتشدید کننده بود.

اولین تصاویر از حمله موشکی سنگین هند به پاکستان

هند: عدالت محقق شد

سخنگوی ارتش پاکستان اعلام کرد: پروازها در پاکستان به دلیل شرایط اضطراری به تعویق افتاده است.

ارتش هند در شبکه اجتماعی ایکس (توئیتر سابق) نوشت: با حمله امروز عدالت محقق شد.

تبادل آتش میان دو مرز کشمیر

منابع محلی از تبادل آتش گسترده در دو سوی مرز کشمیر هند و پاکستان خبر می دهند.

ارتش هند مدعی است هیچیک از مراکز نظامی و پایگاه های ارتش پاکستان را به منظور جلوگیری از تشدید تنش ها هدف قرار
نداده و تنها پایگاه های تروریست ها را بمباران کرده است.

ارتش هند: حمله ما آگاهانه و بدون تشدید تنش است

ارتش هند با صدور بیانیه ای اعلام کرد حملات دقیقی به پایگاه های تروریست ها انجام دادیم. دولت هند نیز اعلام کرد: ما
عملیاتی را با هدف قرار دادن زیرساخت های تروریستی در پاکستان و جامو و کشمیر آغاز کردیم و ۹ پایگاه در دل پاکستان را

بمباران کردیم. عملیات ما متمرکز، آگاهانه و بدون تشدید تنش بود.

الجزیره گزارش داد: هند با یک موشک فرودگاه قدیمی شهر مظفرآباد در منطقه کشمیر تحت کنترل پاکستان را هدف قرار داد.
همچنین سه موشک هندی مناطقی در کشمیر و پنجاب را هدف قرار دادند.

خبرگزاری رویترز به نقل از سخنگوی شرکت هواپیمایی پاکستان (PIA) اعلام کرد: پروازهایی که در آسمان نزدیک کشمیر در حال
حرکت بودند به سمت کراچی تغییر مسیر دادند.

سخنگوی ارتش پاکستان اعلام کرد: موشک هایی که از شرق شلیک شدند، نیروگاه های مظفرآباد و بهاولپور را هدف قرار دادند.

سخنگوی ارتش پاکستان صراحتاً اعلام کرد: هند با موشک به ما حمله کرد و بهاولپور، کوتلی و مظفرآباد را هدف قرار داد. وی
تهدید کرد: هند اکنون پاسخی جامع و قاطع دریافت خواهد کرد.

حمله موشکی هند به پاکستان

برخی منابع به نقل از وزارت دفاع پاکستان مدعی شدند که ارتش هند با حمله موشکی به خاک این کشور حمله کرده و این
حمله در جریان است.

رویترز به نقل از شاهدان عینی گزارش داد: چندین انفجار شدید بامداد چهارشنبه در منطقه کشمیر پاکستان، نزدیک به کوه های
اطراف شهر مظفرآباد شنیده شد.
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شاهدان گزارش دادند پس از این انفجارها، برق شهر قطع شد.

هنوز مشخص نیست که منبع و علت این انفجارها چه چیزی بوده است.
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